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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, procedure
for røgning og kernetemperatur af laks, nedkøling og
holdbarhed på hjemmelavet bearnaisesauce samt
hygiejneregler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ved tilsynet ses
manglede rengøring af svingdør, container til returflasker samt
smadret glas, hvidt køleskab ved tjenerafdeling ses med brune
belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om brug af rengøringsplan særligt med fokus
på svært tilgængelige steder og kontaktflader, som håndtag og
lign.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Kølerum, produktionsområde i
køkkenet, lager samt serveringslokale. Rengøring af
arbejdsborde samt emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
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Følgende er konstateret: Der ses ved tilsynet manglede vedligeholdelse af følgende: Afskalning af maling på loft
ved køler i kølerum. Afskalning af vægmaling ved tjenerområde, afskalning af maling/ murværk ved opvask,
afskalning af belægning på tjenerbordet/brødbord, knækket fliser ved kølerum samt i opvaskerum, mange
steder i køkkenet står dørkarme samt paneler med afskallet maling Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for april 2024. Kontrol ved varemodtagelse, temperaturkontrol ved
opvarmning af fødevarer, temperaturkontrol ved nedkøling af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


